Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сретенская средняя общеобразовательная школа № 1»

(МОУ «Сретенская СОШ № 1»)

П Р И К А З

20 октября 2020 г.                                                                                                        № 84

г. Сретенск

«Об утверждении расписания уроков»

В  целях  организованной и эффективной организации перехода на

дистанционное обучение в условиях распространения новой коронавирусной

инфекции»

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить расписание  уроков в смешанной, очно – заочной формах обучения

для учащихся 1 – 11 классов на 2020 – 2021 учебный год согласно приложению №

1

Директор                                                                                                    Гусевский Е.В.

     Приложение № 1

к Приказу от 20.10.2020 г. № 84

Расписание уроков в смешанной, очно-заочной форме на 2020-2021 учебный год

           1                                               2                                         3                                              4                                           5                                        6                                                  7                                                 9

Понедельник

1.чтение 1.чтение 1.чтение 1.чтение 1.русск яз 1.математика 1.географ 1.алгебра

2.рус яз 2.рус яз 2.рус яз 2.рус яз 2.математика 2.русск яз 2.алгебра 2.география

3.физич культ 3.матем 3.физ-ра 3.матем 3.история 3.математика 3.русск яз 3.алгебра

4.окр мир 4.окр мир 4.окр мир 4.окруж мир 4.литерат 4.история 4.физ-ра 4.физ-ра

5.музыка 5.забайкалов 5.музыка 5.забайкалов 5.физ-ра 5.физ-ра 5.история 5.литература

       6.род литер

Вторник

1.чтение 1.англ яз 1.чтение 1.англ яз 1.русск яз 1.география 1.музыка 1.информатика

2.рус яз 2.рус яз 2.русск яз 2.рус яз 2.англ яз 2.англ яз 2.физика 2.русск яз

3.матем 3.род  яз 3.математ 3.род яз 3.географ 3.математика 3.англ яз 3.англ яз

4.окр мир 4.окр мир 4.окр мир 4.окруж мир 4.математика 4.русск яз 4.обж 4.физика

 5.физ-ра 5.род  яз 5.физ-ра 5.математика 5.литерат 5.информатика 5.обж

     6.род литер 6.род литер 6.обществозн

                                 Среда

1.чтение 1.чтение 1.чтение 1.чтение 1.технология 1.русск яз 1.алгебра 1.история

2.русский язык 2.русск яз 2.русск яз 2.русск яз 2.технология 2.музыка 2.русск яз 2.алгебра

3.математика 3.физ-ра 3.математ 3.физ-ра 3.русск яз 3.технология 3.алгебра 3.история

4.технология 4.информатика 4.технология 4.информатика 4.история 4.технология 4.литерат 4.я выб проф

 5.математ 5.информатика 5.математика 5.физ-ра 5.физ-ра 5.технология 5.русск яз

     6.история 6.технология 6.литература

Четверг

1.чтение 1.чтение 1чтение 1.чтение 1.биология 1.математика 1русск яз 1.география

2.рус яз 2.русск яз 2.русск яз 2.русск яз 2.математика 2.биология 2.география 2.русск яз

3.физич культ 3.математ 3.физ-ра 3.математ 3.математика 3.русск яз 3биология 3.физика

4.матем 4.физ-ра 4.математ 4.физ-ра 4.русск яз 4.математика 4.физика 4.биология

5.изо 5.технол 5.изо 5.технолог 5.литерат 5.зел мир 5.обществозн 5.химия

    6.род   литер  6.физ-ра 6.физ-ра

                                Пятница

1.русск яз 1.англ. яз 1.русск яз 1.англ яз 1.русск яз 1.ОЖТ 1.ожт 1.геометрия

2.математика 2.русск яз 2.математика 2.русск яз. 2.ОДНКР 2.русск яз 2.англ яз 2.геометрия

3.физ-ра 3.математ 3.физ-ра 3.математика 3.литер 3.обществ. 3.геометрия 3.англ яз

 4.чтение 4.забайкал 4.чтение 4.англ яз 4.литерат 4.геометрия 4.история

    5.ОЖТ 5.англ яз 5.русск яз 5.ожт

    6.физ-ра 6.физ-ра 6.история 6.литерат

		2021-01-24T13:51:22+0900
	Гусевский Евгений Владимирович